СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 11.10.2023 № 1

г. Инза

Об избрании Главы района, Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

В соответствии со ст. 36 п. 3 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 37 Устава муниципального образования «Инзенский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.  Избрать Главой муниципального образования «Инзенский район» с

исполнением обязанностей Председателя Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на непостоянной основе Мизинова Евгения

Александровича.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» от 05.10.2018 № 1 «Об избрании Главы района, Председателя Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области» признать утратившим силу.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий на заседании

Совете депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»                                                                                Е.А. Мизинов